Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа № 46»

Красноярск

660094, Россия, Красноярский край, город Красноярск, ул. Щорса, 64
Телефон (3912) 13-48-63; E-mail: sch46@mailkrsk.ru

ОКПО 55126567, ОГРН 1022401950823,

ИНН/КПП 2461023476/246101001

Приказ

2.10.2023                                      № 01-07-57.3

о формировании наставнических пар

В соответствии с дорожной картой реализации системы наставничества, утвержденной

приказом директора школы от 23 марта 2022 г.

ПРИКАЗЫАЮ:

1. сформировать на 2023/24 уч.год следующие наставнические пары

Наставник Наставляемый

Цибизова Наталья Александровна Пузырьков Роман Владимирович

Косойкина Наталья Александровна Котельникова Юлия Николаевна

Сыпко Любовь Михайловна Гармаш Полина Алексеевна

2. Куратору системы наставничества Жилкиной В.Г. поддерживать наставнические

парыв разработке персонализированных программ наставничества , отслеживать

ход реализации наставнических отношений.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СШ № 46      Т.И. Яценко

С приказом ознакомлены:

Цибизова Н.А._________________

Сыпко Л.М.___________________

Косойкина Н.А._______________

Котельникова Ю.Н.______________

Пузырьков Р.В.________________

Гармаш П.А.__________________

Жилкина В.Г._________________

mailto:sch46@mailkrsk.ru

		2023-10-14T08:22:49+0700
	Яценко Татьяна Ивановна